
Chers parents,

Coût

6,00  $      
8,50  $      
4,00  $      
1,00  $      
1,00  $      

TOTAL 20,50  $  

17,50  $  
17,50  $  
15,50  $  

sous-total 50,50  $  
TPS 5 % 2,53  $    

TOTAL 53,03  $  

Quantité

2
1
9
2
1
4
1
4
1
1
1
1
1
2
2
2
2
3
1
2
1
2

VERSO

Paquets de 10 pochettes protectrices trouées, dont 1 pour l'ANGLAIS

Marqueur effaçable à sec pointe fine

ÉDUCATION PHYSIQUE
Une paire d’espadrilles avec semelles qui ne marquent pas le plancher.

                                         Un baluchon (en tissu ou en polyester)

Cahier graphique quadrillé (Canada) 40 pages, 4 carrés/pouce, 27,6 cm x 21,3 cm; pas de spirale
Boîte de 12 crayons de couleur en bois

Si le cas le permet, notez que l’enfant peut réutiliser du matériel usagé en bon état

Starlight, 4e année, Activity Book Grade B

Boîtes de 12 crayons à mine HB  - PAS DE POUSSE-MINE
Gommes à effacer blanches de bonne qualité
Taille-crayons avec réservoir
Surligneurs jaunes

Étuis à crayons 

Votre enfant doit avoir les articles suivants en sa possession lors de la rentrée scolaire. 
Ils ne seront pas en vente à la librairie Asselin

Bâton de colle de 40 grammes
Paire de ciseaux à bouts semi-pointus
Règle transparente en plastique rigide de 30 cm
Stylos rouges à pointe fine 
Stylos bleus à pointe fine
Stylos verts à pointe fine 

Paquet de feuilles mobiles (200)
Cahiers Canada lignés (32 pages); 7 mm, 27,6 x 21,3 cm

Votre enfant devra avoir en sa possession les cahiers suivants au début de l'année scolaire. Il seront vendus 
exclusivement à la librairie Asselin.

Tam Tam, 4e année, cahiers A et B + Mes outils 

Votre enfant doit avoir les articles suivants en sa possession lors de la rentrée scolaire. Tous ces articles sont disponibles 
à la librairie Asselin, mais vous pouvez vous les procurer à l’endroit de votre choix.

N'OUBLIEZ PAS DE BIEN IDENTIFIER CHAQUE ITEM DE VOTRE ENFANT: CHAQUE CAHIER, CHAQUE CRAYON

Description

Cartables à anneaux de 1 pouce
Cartable à anneaux de 1 1/2 pouce
Couvertures de carton à trois attaches Duo-Tang - dont un pour la MUSIQUE; couleurs au choix 

Feuille d'étiquettes pour Duo Tang ( 4 po x 2 po)

Zig-Zag, 4e année, cahiers A et B + Mes outils

Paquets de 5 intercalaires avec onglets en carton

Exercices en sciences et technologies, Univers social et ECR
Exercices de musique

ARGENT COMPTANT SEULEMENT

CAHIERS OBLIGATOIRES

Exercices en anglais

École René-Guénette
11070 avenue de Rome

Montréal-Nord, H1H 4P6
Tél : (514) 328-3585

Service de garde : (514) 328-3083

Exercices de français et de mathématiques

ANNÉE SCOLAIRE 2019-2020

QUATRIÈME ANNÉE

Voici la liste des effets scolaires fournis et payables à l'école à la rentrée scolaire 

Description

Agenda scolaire


